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Organiza.: 
-RESUMEN CLASIFICACIONES 1ª-Etapa Fecha..: 04/03/18
ALKIZA - LARRAUL  141-Kms    Media..: 37,141-K/h

CLASIFICACION

1º 71 PASCUAL, Eusebio MUT 3:47:47 |
2º 3 COBOS, Carlos RUR a 07 |
3º 42 LOPEZ, Juan P POL a 17 |
4º 2 SUREDA, Jaume RUR a 22 |
5º 11 SOTO, Antonio J LIZ a 40 |
6º 5 ETXEBERRIA, Victor RUR a 01:01 |
7º 183 AMARIKA, Julen TEL a 01:03 |
8º 15 ADRIA, Roger LIZ a 01:04 |
9º 31 AROZAMENA, Jesus A ALD a 01:04 |

10º 162 DEL CASTAÑO, Ander FRO a 01:04 |
11º 4 GONZALEZ, David RUR a 01:04 |
12º 85 NOVIKOV, Savva LOK a 01:04 |
13º 35 MOTA, Cristian ALD a 01:04 |
14º 141 CASTILLA, Manuel J EXT a 01:04 |
15º 14 ELOSEGUI, Iñigo LIZ a 01:04 |

GENERAL INDIVIDUAL

1º 71 PASCUAL, Eusebio MUT 03:47:47|
2º 3 COBOS, Carlos RUR a 07|
3º 42 LOPEZ, Juan P POL a 17|
4º 2 SUREDA, Jaume RUR a 22|
5º 11 SOTO, Antonio J LIZ a 40|
6º 5 ETXEBERRIA, Victor RUR a 01:01|
7º 183 AMARIKA, Julen TEL a 01:03|
8º 15 ADRIA, Roger LIZ a 01:04|
9º 31 AROZAMENA, Jesus A ALD a 01:04|

10º 162 DEL CASTAÑO, Ander FRO a 01:04|
11º 4 GONZALEZ, David RUR a 01:04|
12º 85 NOVIKOV, Savva LOK a 01:04|
13º 35 MOTA, Cristian ALD a 01:04|
14º 141 CASTILLA, Manuel J EXT a 01:04|
15º 14 ELOSEGUI, Iñigo LIZ a 01:04|

EQUIPOS DE LA ETAPA

1º CAJA RURAL - SEGUROSRGA RUR 11:24:51 |
2º LIZARTE LIZ a 01:18 |
3º MUTUA LEVANTE-BIORACER MUT a 01:28 |
4º POLARTEC KOMETA POL a 02:13 |
5º BAQUE-IDEUS BH TEAM BAQ a 02:23 |

GENERAL EQUIPOS

1º CAJA RURAL - SEGUROSRGA RUR 11:24:51
2º LIZARTE LIZ a 01:18
3º MUTUA LEVANTE-BIORACER MUT a 01:28
4º POLARTEC KOMETA POL a 02:13
5º BAQUE-IDEUS BH TEAM BAQ a 02:23

GENERAL MONTAÑA

1º 164 BUGARIN, Aitor FRO 14-Ptos. |
2º 71 PASCUAL, Eusebio MUT 11-Ptos. |
3º 101 TELLO, Elias D KUO 11-Ptos. |
4º 183 AMARIKA, Julen TEL 8-Ptos. |
5º 3 COBOS, Carlos RUR 4-Ptos. |

GENERAL METAS VOLANTES

1º 135 PAREDES, Mikel AMP 10-Ptos.
2º 183 AMARIKA, Julen TEL 5-Ptos.
3º 164 BUGARIN, Aitor FRO 5-Ptos.
4º 144 MARTIN, David EXT 4-Ptos.
5º 11 SOTO, Antonio J LIZ 3-Ptos.

GENERAL S. ESPECIALES

1º 164 BUGARIN, Aitor FRO 7-Ptos. |
2º 183 AMARIKA, Julen TEL 6-Ptos. |
3º 101 TELLO, Elias D KUO 6-Ptos. |
4º 42 LOPEZ, Juan P POL 5-Ptos. |
5º 24 DE JULIAN, Angel ESC 3-Ptos. |

GENERAL SUB-23

1º 42 LOPEZ, Juan P POL 03:48:04
2º 2 SUREDA, Jaume RUR a 05
3º 15 ADRIA, Roger LIZ a 47
4º 31 AROZAMENA, Jesus A ALD a 47
5º 162 DEL CASTAÑO, Ander FRO a 47
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1º 71 ESP PASCUAL, Eusebio ELI MUTUA LEVANTE-BIORACER 03:47:47
2º 3 ESP COBOS, Carlos ELI CAJA RURAL - SEGUROSRGA a 07
3º 42 ESP LOPEZ, Juan P S23 POLARTEC KOMETA a 17
4º 2 ESP SUREDA, Jaume S23 CAJA RURAL - SEGUROSRGA a 22
5º 11 ESP SOTO, Antonio J ELI LIZARTE a 40
6º 5 ESP ETXEBERRIA, Victor ELI CAJA RURAL - SEGUROSRGA a 01:01
7º 183 ESP AMARIKA, Julen ELI TELCO.M EDERLAN FRENKIT a 01:03
8º 15 ESP ADRIA, Roger S23 LIZARTE a 01:04
9º 31 ESP AROZAMENA, Jesus A S23 ALDRO TEAM a 01:04

10º 162 ESP DEL CASTAÑO, Ander S23 G.D.SUPERMERCADOS FROIZ a 01:04
11º 4 ESP GONZALEZ, David S23 CAJA RURAL - SEGUROSRGA a 01:04
12º 85 RUS NOVIKOV, Savva S23 LOKOSPHINX a 01:04
13º 35 ESP MOTA, Cristian S23 ALDRO TEAM a 01:04
14º 141 ESP CASTILLA, Manuel J S23 BICI RODRIGUEZ EXTREMADUR a 01:04
15º 14 ESP ELOSEGUI, Iñigo S23 LIZARTE a 01:04
16º 165 ESP GONZALEZ, Diego S23 G.D.SUPERMERCADOS FROIZ a 01:11
17º 227 ESP PEREZ-LAND, Eduardo S23 BAQUE-IDEUS BH TEAM a 01:11
18º 51 ESP ARMILLAS, Gerard ELI TEAM COMPAK a 01:13
19º 6 ESP MARTIN, Sergio R S23 CAJA RURAL - SEGUROSRGA a 01:13
20º 41 ESP GARCIA, Jose A S23 POLARTEC KOMETA a 01:16
21º 94 ESP CUERVO, Cristian D ELI RIAS BAIXAS a 01:17
22º 234 ESP MUELA, Albert S23 GRUPO EULEN a 01:17
23º 224 ESP PEREZ, Diego S23 BAQUE-IDEUS BH TEAM a 01:17
24º 92 ESP GALARRETA, David ELI RIAS BAIXAS a 01:22
25º 77 VEN BELANDRIA, Juan E S23 MUTUA LEVANTE-BIORACER a 01:25
26º 226 ESP FUENTES, Angel S23 BAQUE-IDEUS BH TEAM a 01:25
27º 151 ESP ROMERO, Victor M S23 ULBSPORTS-NATURAL GREATNESS a 01:25
28º 211 ESP ETXABE, Beñat ELI EISER-HIRUMET a 01:32
29º 72 ESP GOMIZ, Alejandro S23 MUTUA LEVANTE-BIORACER a 01:33
30º 133 ESP MURGIONDO, Xabier S23 AMPO-GOIERRIKO TB a 01:33
31º 17 ESP PARRA, Jose Felix S23 LIZARTE a 01:36
32º 73 ESP MIRALLES, Josep ELI MUTUA LEVANTE-BIORACER a 01:38
33º 87 RUS MUKHOMEDIAROV, Dmitrii S23 LOKOSPHINX a 01:38
34º 52 ESP ROBERT, Ferran S23 TEAM COMPAK a 01:43
35º 146 ESP VILCHES, Mario S23 BICI RODRIGUEZ EXTREMADUR a 01:48
36º 132 ESP CUADRADO, Unai S23 AMPO-GOIERRIKO TB a 01:56
37º 53 ESP GOMEZ, David ELI TEAM COMPAK a 01:58
38º 131 ESP BALLARIN, Iker S23 AMPO-GOIERRIKO TB a 02:02
39º 147 ESP JIMENEZ, Sergio S23 BICI RODRIGUEZ EXTREMADUR a 02:06
40º 47 ESP GARCIA, Carlos S23 POLARTEC KOMETA a 02:10
41º 23 ESP ALCAIDE, Miguel A S23 ESCRIBANO SPORTS TEAM a 02:18
42º 1 ESP CAÑELLAS, Xavier S23 CAJA RURAL - SEGUROSRGA a 02:43
43º 232 ESP SARASOLA, Mikel S23 GRUPO EULEN a 02:43
44º 12 ESP MORENO, Ivan S23 LIZARTE a 03:46
45º 175 ESP GIJON, David S23 CONTROLPACK BADIA a 04:12
46º 24 ESP DE JULIAN, Angel ELI ESCRIBANO SPORTS TEAM a 04:28
47º 126 ESP ESPEJO, David S23 GSPORT WOLFBIKE a 04:28
48º 164 ESP BUGARIN, Aitor S23 G.D.SUPERMERCADOS FROIZ a 04:44
49º 235 BRA SILVA, Gabriel S23 GRUPO EULEN a 05:10
50º 43 ESP REGUEIRO, Alejandro S23 POLARTEC KOMETA a 05:16
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51º 101 CHI TELLO, Elias D ELI KUOTA CONSTR.PAULINO a 06:30
52º 83 RUS NIKIFOROV, Arseny S23 LOKOSPHINX a 06:31
53º 62 ESP GUTIERREZ, Carlos ELI GOMUR-CANTABRIA INFINITA a 06:43
54º 95 ESP BONNIN, Jaume ELI RIAS BAIXAS a 06:47
55º 86 RUS GERASIMOV, Ivan S23 LOKOSPHINX a 06:54
56º 201 ESP BLANCO, Samuel ELI ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA a 07:13
57º 166 ESP NORIEGA, Diego ELI G.D.SUPERMERCADOS FROIZ a 07:18
58º 63 ESP PEREZ, Francisco S23 GOMUR-CANTABRIA INFINITA a 07:18
59º 33 ESP GONZALEZ, Raul S23 ALDRO TEAM a 07:18
60º 61 ESP HERNANDEZ, Javier S23 GOMUR-CANTABRIA INFINITA a 08:18
61º 192 ESP CARDENAS, Jordan A S23 ELECTRO HIPER EUROPA-RISTRASO a 07:29
62º 216 GBR GEORGE, Jary S23 EISER-HIRUMET a 07:30
63º 167 ESP RUIZ, Joan S23 G.D.SUPERMERCADOS FROIZ a 07:32
64º 16 ESP MONTOYA, Ruben S23 LIZARTE a 07:55
65º 82 RUS SMIRNOV, Aleksandr S23 LOKOSPHINX a 07:55
66º 135 ESP PAREDES, Mikel S23 AMPO-GOIERRIKO TB a 08:10
67º 34 ESP MERCADAL, Marcal S23 ALDRO TEAM a 10:10
68º 46 ESP ROPERO, Alejandro S23 POLARTEC KOMETA a 10:10
69º 154 ESP MARCO, Marco S23 ULBSPORTS-NATURAL GREATNESS a 11:51
70º 121 ESP GARCIA, Diego ELI GSPORT WOLFBIKE a 12:34
71º 45 ITA CANTONI, Daniele S23 POLARTEC KOMETA a 12:54
72º 214 ESP SAINZ, Adrian ELI EISER-HIRUMET a 12:54
73º 44 ESP PASTOR, Jorge S23 POLARTEC KOMETA a 13:06
74º 233 ESP GALLEGO, Euken S23 GRUPO EULEN a 12:20
75º 27 ROU VULCAN, Denis M S23 ESCRIBANO SPORTS TEAM a 13:20
76º 56 ESP CURTO, Edgar S23 TEAM COMPAK a 13:20
77º 13 ESP BERRADE, Urko S23 LIZARTE a 13:20
78º 21 ESP PONS, Gabriel S23 ESCRIBANO SPORTS TEAM a 13:20
79º 196 ESP CARRIO, Miquel ELI ELECTRO HIPER EUROPA-RISTRASO a 13:20
80º 194 ESP PIÑAN, David S23 ELECTRO HIPER EUROPA-RISTRASO a 13:20
81º 91 ESP ZAMANILLO, Ignacio S23 RIAS BAIXAS a 13:20
82º 155 ESP CAMPILLO, Antonio J S23 ULBSPORTS-NATURAL GREATNESS a 13:20
83º 176 ESP MIQUEL, Eric S23 CONTROLPACK BADIA a 13:20
84º 96 ESP ESCOBAR, Adrian S23 RIAS BAIXAS a 13:20
85º 157 ESP RODRIGUEZ, Pedro A S23 ULBSPORTS-NATURAL GREATNESS a 13:20
86º 122 ESP PEREZ, Javier ELI GSPORT WOLFBIKE a 13:20
87º 182 ESP JUANGO, Odei ELI TELCO.M EDERLAN FRENKIT a 13:20
88º 231 ESP KORTABARRIA, Aritz S23 GRUPO EULEN a 13:20
89º 205 BRA FINKLER, Leonardo H S23 ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA a 13:20
90º 186 ESP GARCIA, Alvaro S23 TELCO.M EDERLAN FRENKIT a 13:20
91º 152 ALG MEDJAHED, Ismail S23 ULBSPORTS-NATURAL GREATNESS a 13:20
92º 76 ESP JUAN, Miguel S23 MUTUA LEVANTE-BIORACER a 13:20
93º 97 ESP ALVAREZ, Sergio S23 RIAS BAIXAS a 13:20
94º 127 ESP GARCIA, Victor S23 GSPORT WOLFBIKE a 13:20
95º 93 ESP BARBERO, Antonio S23 RIAS BAIXAS a 13:20
96º 22 ESP HERNANDEZ, Victor S23 ESCRIBANO SPORTS TEAM a 13:32
97º 123 ESP CATALA, Zeus S23 GSPORT WOLFBIKE a 13:59
98º 241 ESP URRUZMENDI, Onditz S23 EIBAR ENERGIA HIRIA-DEBABARRE a 14:38
99º 223 ESP LLACER, Eduardo S23 BAQUE-IDEUS BH TEAM a 14:58

100º 221 ESP GIL, Javier S23 BAQUE-IDEUS BH TEAM a 14:58
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101º 107 ESP SEGOVIA, Yago S23 KUOTA CONSTR.PAULINO a 14:58
102º 136 ESP IRIBAR, Unai S23 AMPO-GOIERRIKO TB a 15:16
103º 37 BRA ZUCCO, Vitor S23 ALDRO TEAM a 15:28
104º 36 ESP RODES, Eduard S23 ALDRO TEAM a 15:28
105º 144 ESP MARTIN, David S23 BICI RODRIGUEZ EXTREMADUR a 15:40
106º 187 ALG HAMZA, Yacine S23 TELCO.M EDERLAN FRENKIT a 16:27
107º 225 ESP AGIRRE, Jon S23 BAQUE-IDEUS BH TEAM a 17:35



RETIRADOS EN LA ETAPA
1 7 BUENO, Jorge ESP CAJA RURAL - SEGUROSRGA
2 25 ROIG, Vicent ESP ESCRIBANO SPORTS TEAM
3 26 HERNAIZ, Vicente ESP ESCRIBANO SPORTS TEAM
4 32 CHACON, Franklin A VEN ALDRO TEAM
5 54 AGUERO, Juanjo ESP TEAM COMPAK
6 55 SURIÑACH, Guillem ESP TEAM COMPAK
7 57 GUERRA, Marc ESP TEAM COMPAK
8 64 IGLESIAS, Alejandro ESP GOMUR-CANTABRIA INFINITA
9 65 ENTRIALGO, Bernardo ESP GOMUR-CANTABRIA INFINITA

10 66 GUTIERREZ, Alfonso ESP GOMUR-CANTABRIA INFINITA
11 67 AGEA, Francisco Javier ESP GOMUR-CANTABRIA INFINITA
12 74 RICO, Raul ESP MUTUA LEVANTE-BIORACER
13 75 CUTILLAS, Jose ESP MUTUA LEVANTE-BIORACER
14 81 LOSEV, Ilia RUS LOKOSPHINX
15 84 KULINENKOV, Dimitri RUS LOKOSPHINX
16 102 LLANEZA, Miguel ESP KUOTA CONSTR.PAULINO
17 103 TORRES, Edwin Y VEN KUOTA CONSTR.PAULINO
18 104 MONTES, Mateo ESP KUOTA CONSTR.PAULINO
19 105 LINAREZ, Leangel R VEN KUOTA CONSTR.PAULINO
20 106 MARTINEZ, Fco Jose ESP KUOTA CONSTR.PAULINO
21 111 CASAUS, Fco Jose ESP E.C. MAGRO
22 112 GOMEZ, Alberto ESP E.C. MAGRO
23 113 VAZQUEZ, Diego A MEX E.C. MAGRO
24 114 PEREZ, Andres col E.C. MAGRO
25 115 RODRIGUEZ, Marcos ESP E.C. MAGRO
26 116 RODRIGUEZ, Miguel ESP E.C. MAGRO
27 124 MARTINEZ, Samuel ESP GSPORT WOLFBIKE
28 125 CARRASCO, Mario ESP GSPORT WOLFBIKE
29 134 ETXEBERRIA, Asier ESP AMPO-GOIERRIKO TB
30 137 AMONARRIZ, Ander ESP AMPO-GOIERRIKO TB
31 142 PIQUERO, Ignacio ESP BICI RODRIGUEZ EXTREMADUR
32 143 URBANO, Carmelo ESP BICI RODRIGUEZ EXTREMADUR
33 145 CORREYERO, David ESP BICI RODRIGUEZ EXTREMADUR
34 153 LOPEZ, Andres ESP ULBSPORTS-NATURAL GREATNESS
35 156 GOMEZ, Oscar ESP ULBSPORTS-NATURAL GREATNESS
36 161 VEGA, Sergio ESP G.D.SUPERMERCADOS FROIZ
37 163 MARIÑO, Aaron ESP G.D.SUPERMERCADOS FROIZ
38 171 TURGOOSE, Fraser Jay GBR CONTROLPACK BADIA
39 172 ESPUNY, Francesc X ESP CONTROLPACK BADIA
40 173 SLOOTJES, Jordi NED CONTROLPACK BADIA
41 174 BOSQUE, Joaquim ESP CONTROLPACK BADIA
42 177 PIZARRO, Miguel A ESP CONTROLPACK BADIA
43 181 VILLAR, Pablo ESP TELCO.M EDERLAN FRENKIT
44 184 OSTIZ, Anthony ESP TELCO.M EDERLAN FRENKIT
45 185 AZCONA, Miguel ESP TELCO.M EDERLAN FRENKIT
46 191 CIVERA, David ESP ELECTRO HIPER EUROPA-RISTRASO
47 193 RAYA, Oriol ESP ELECTRO HIPER EUROPA-RISTRASO
48 195 MARTORELL, Erik ESP ELECTRO HIPER EUROPA-RISTRASO
49 197 MARTINEZ, Eduardo ESP ELECTRO HIPER EUROPA-RISTRASO
50 202 NANCLARES, Jesus A ESP ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA
51 203 SANCHEZ, Marc ESP ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA
52 204 CUBINO, Gonzalo ESP ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA
53 206 VENTER, Ivan ESP ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA
54 207 ARANDA, Oscar ESP ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA
55 212 AGUIRRE, Arkaitz ESP EISER-HIRUMET



56 213 LATORRE, Julen ESP EISER-HIRUMET
57 215 IRISARRI, Gabriel ESP EISER-HIRUMET
58 217 REDFERN, Elliot GBR EISER-HIRUMET
59 222 GONZALEZ, Marcos ESP BAQUE-IDEUS BH TEAM
60 236 SARASOLA, Jokin ESP GRUPO EULEN
61 237 GONZALEZ, Iñigo ESP GRUPO EULEN
62 242 ZABALA, Xabier ESP EIBAR ENERGIA HIRIA-DEBABARRE
63 243 ROTAETXE, Eukeni ESP EIBAR ENERGIA HIRIA-DEBABARRE
64 244 ETXARRI, Iñigo ESP EIBAR ENERGIA HIRIA-DEBABARRE
65 245 MUJIKA, Mikel ESP EIBAR ENERGIA HIRIA-DEBABARRE
66 246 ISASA, Imanol ESP EIBAR ENERGIA HIRIA-DEBABARRE
67 247 SEMPERENA, Urko ESP EIBAR ENERGIA HIRIA-DEBABARRE

MONTAÑA DE LA ETAPA

-ALTO DE ALKIZA   -Km.: 46,00    2ª-Cat
1º 101 TELLO, Elias D CHI KUOTA CONSTR.PAULINO 6-Pun
2º 144 MARTIN, David ESP BICI RODRIGUEZ EXTREMADUR 4-Pun
3º 164 BUGARIN, Aitor ESP G.D.SUPERMERCADOS FROIZ 2-Pun

-ALTO DE ADUNA   -Km.: 58,10    3ª-Cat
1º 164 BUGARIN, Aitor ESP G.D.SUPERMERCADOS FROIZ 3-Pun
2º 154 MARCO, Marco ESP ULBSPORTS-NATURAL GREATNESS

2-Pun
3º 183 AMARIKA, Julen ESP TELCO.M EDERLAN FRENKIT 1-Pun

-ALTO DE ADUNA   -Km.: 72,80    3ª-Cat
1º 164 BUGARIN, Aitor ESP G.D.SUPERMERCADOS FROIZ 3-Pun
2º 101 TELLO, Elias D CHI KUOTA CONSTR.PAULINO 2-Pun
3º 183 AMARIKA, Julen ESP TELCO.M EDERLAN FRENKIT 1-Pun

-ALTO DE ADUNA   -Km.: 87,50    3ª-Cat
1º 164 BUGARIN, Aitor ESP G.D.SUPERMERCADOS FROIZ 3-Pun
2º 101 TELLO, Elias D CHI KUOTA CONSTR.PAULINO 2-Pun
3º 183 AMARIKA, Julen ESP TELCO.M EDERLAN FRENKIT 1-Pun

-ALTO DE ADUNA   -Km.: 102,20    3ª-Cat
1º 164 BUGARIN, Aitor ESP G.D.SUPERMERCADOS FROIZ 3-Pun
2º 183 AMARIKA, Julen ESP TELCO.M EDERLAN FRENKIT 2-Pun
3º 101 TELLO, Elias D CHI KUOTA CONSTR.PAULINO 1-Pun

-ALTO DE ADUNA   -Km.: 116,90    3ª-Cat
1º 183 AMARIKA, Julen ESP TELCO.M EDERLAN FRENKIT 3-Pun
2º 71 PASCUAL, Eusebio ESP MUTUA LEVANTE-BIORACER 2-Pun
3º 2 SUREDA, Jaume ESP CAJA RURAL - SEGUROSRGA 1-Pun

-ALTO DE ADUNA   -Km.: 131,60    3ª-Cat
1º 71 PASCUAL, Eusebio ESP MUTUA LEVANTE-BIORACER 3-Pun
2º 2 SUREDA, Jaume ESP CAJA RURAL - SEGUROSRGA 2-Pun
3º 42 LOPEZ, Juan P ESP POLARTEC KOMETA 1-Pun



-ALTO DE LARRAUL   -Km.: 141,50    2ª-Cat
1º 71 PASCUAL, Eusebio ESP MUTUA LEVANTE-BIORACER 6-Pun
2º 3 COBOS, Carlos ESP CAJA RURAL - SEGUROSRGA 4-Pun
3º 42 LOPEZ, Juan P ESP POLARTEC KOMETA 2-Pun

METAS VOLANTES DE LA ETAPA

-ASTEASU   -Km.: 52,00
1º 135 PAREDES, Mikel ESP AMPO-GOIERRIKO TB 3-Pun
2º 144 MARTIN, David ESP BICI RODRIGUEZ EXTREMADUR 2-Pun
3º 34 MERCADAL, Marcal ESP ALDRO TEAM 1-Pun

-ASTEASU   -Km.: 66,70
1º 135 PAREDES, Mikel ESP AMPO-GOIERRIKO TB 3-Pun
2º 144 MARTIN, David ESP BICI RODRIGUEZ EXTREMADUR 2-Pun
3º 34 MERCADAL, Marcal ESP ALDRO TEAM 1-Pun

-ASTEASU   -Km.: 81,40
1º 101 TELLO, Elias D CHI KUOTA CONSTR.PAULINO 3-Pun
2º 183 AMARIKA, Julen ESP TELCO.M EDERLAN FRENKIT 2-Pun
3º 164 BUGARIN, Aitor ESP G.D.SUPERMERCADOS FROIZ 1-Pun

-ASTEASU   -Km.: 96,10
1º 135 PAREDES, Mikel ESP AMPO-GOIERRIKO TB 3-Pun
2º 164 BUGARIN, Aitor ESP G.D.SUPERMERCADOS FROIZ 2-Pun
3º 34 MERCADAL, Marcal ESP ALDRO TEAM 1-Pun

-ASTEASU   -Km.: 110,80
1º 183 AMARIKA, Julen ESP TELCO.M EDERLAN FRENKIT 3-Pun
2º 164 BUGARIN, Aitor ESP G.D.SUPERMERCADOS FROIZ 2-Pun
3º 135 PAREDES, Mikel ESP AMPO-GOIERRIKO TB 1-Pun

-ASTEASU   -Km.: 125,50
1º 11 SOTO, Antonio J ESP LIZARTE 3-Pun
2º 71 PASCUAL, Eusebio ESP MUTUA LEVANTE-BIORACER 2-Pun
3º 42 LOPEZ, Juan P ESP POLARTEC KOMETA 1-Pun

SPRINTS ESPECIALES DE LA ETAPA

-ZIZURKIL   -Km.: 52,00
1º 144 MARTIN, David ESP BICI RODRIGUEZ EXTREMADUR 3-Pun
2º 34 MERCADAL, Marcal ESP ALDRO TEAM 2-Pun
3º 164 BUGARIN, Aitor ESP G.D.SUPERMERCADOS FROIZ 1-Pun

-ZIZURKIL   -Km.: 69,70
1º 24 DE JULIAN, Angel ESP ESCRIBANO SPORTS TEAM 3-Pun
2º 101 TELLO, Elias D CHI KUOTA CONSTR.PAULINO 2-Pun
3º 164 BUGARIN, Aitor ESP G.D.SUPERMERCADOS FROIZ 1-Pun



-ZIZURKIL   -Km.: 84,40
1º 164 BUGARIN, Aitor ESP G.D.SUPERMERCADOS FROIZ 3-Pun
2º 183 AMARIKA, Julen ESP TELCO.M EDERLAN FRENKIT 2-Pun
3º 101 TELLO, Elias D CHI KUOTA CONSTR.PAULINO 1-Pun

-ZIZURKIL   -Km.: 99,10
1º 101 TELLO, Elias D CHI KUOTA CONSTR.PAULINO 3-Pun
2º 164 BUGARIN, Aitor ESP G.D.SUPERMERCADOS FROIZ 2-Pun
3º 183 AMARIKA, Julen ESP TELCO.M EDERLAN FRENKIT 1-Pun

-ZIZURKIL   -Km.: 113,80
1º 183 AMARIKA, Julen ESP TELCO.M EDERLAN FRENKIT 3-Pun
2º 42 LOPEZ, Juan P ESP POLARTEC KOMETA 2-Pun
3º 1 CAÑELLAS, Xavier ESP CAJA RURAL - SEGUROSRGA 1-Pun

-ZIZURKIL   -Km.: 128,50
1º 42 LOPEZ, Juan P ESP POLARTEC KOMETA 3-Pun
2º 2 SUREDA, Jaume ESP CAJA RURAL - SEGUROSRGA 2-Pun
3º 11 SOTO, Antonio J ESP LIZARTE 1-Pun

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º CAJA RURAL - SEGUROSRGA RUR 11:24:51
2º LIZARTE LIZ 11:26:09 a 01:18
3º MUTUA LEVANTE-BIORACER MUT 11:26:19 a 01:28
4º POLARTEC KOMETA POL 11:27:04 a 02:13
5º BAQUE-IDEUS BH TEAM BAQ 11:27:14 a 02:23
6º TEAM COMPAK COM 11:28:15 a 03:24
7º BICI RODRIGUEZ EXTREMADUR EXT 11:28:19 a 03:28
8º AMPO-GOIERRIKO TB AMP 11:28:52 a 04:01
9º G.D.SUPERMERCADOS FROIZ FRO 11:30:20 a 05:29

10º GRUPO EULEN EUL 11:32:31 a 07:40
11º LOKOSPHINX LOK 11:32:34 a 07:43
12º ALDRO TEAM ALD 11:32:47 a 07:56
13º RIAS BAIXAS BAI 11:32:47 a 07:56
14º ESCRIBANO SPORTS TEAM ESC 11:43:27 a 18:36
15º EISER-HIRUMET EIS 11:45:17 a 20:26
16º GOMUR-CANTABRIA INFINITA GOM 11:45:40 a 20:49
17º ULBSPORTS-NATURAL GREATNESS ULB 11:49:57 a 25:06
18º TELCO.M EDERLAN FRENKIT TEL 11:51:04 a 26:13
19º GSPORT WOLFBIKE GSP 11:53:43 a 28:52
20º ELECTRO HIPER EUROPA-RISTRASO

ELE 11:57:30 a 32:39

----------------------------------------



CLASIFICACION GENERAL POR DORSALES
Organiza.: Fecha..: 04/03/2018 

DOR  NOMBRE DIF  -  GRAL DOR  NOMBRE DIF  -  GRAL DOR  NOMBRE DIF  -  GRAL

*CAJA RURAL - SEGUROSRGA  (ESP)
 1 CAÑELLAS, Xavier 02:43 - 42
 2 SUREDA, Jaume 22 - 4
 3 COBOS, Carlos 07 - 2
 4 GONZALEZ, David 01:04 - 11
 5 ETXEBERRIA, Victor 01:01 - 6
 6 MARTIN, Sergio R 01:13 - 19

*LIZARTE  (ESP)
 11 SOTO, Antonio J 40 - 5
 12 MORENO, Ivan 03:46 - 44
 13 BERRADE, Urko 13:20 - 77
 14 ELOSEGUI, Iñigo 01:04 - 15
 15 ADRIA, Roger 01:04 - 8
 16 MONTOYA, Ruben 07:55 - 63
 17 PARRA, Jose Felix 01:36 - 31

*ESCRIBANO SPORTS TEAM  (ESP)
 21 PONS, Gabriel 13:20 - 78
 22 HERNANDEZ, Victor 13:32 - 96
 23 ALCAIDE, Miguel A 02:18 - 41
 24 DE JULIAN, Angel 04:28 - 46
 27 VULCAN, Denis M 13:20 - 75

*ALDRO TEAM  (ESP)
 31 AROZAMENA, Jesus A 01:04 - 9
 33 GONZALEZ, Raul 07:18 - 59
 34 MERCADAL, Marcal 10:10 - 67
 35 MOTA, Cristian 01:04 - 13
 36 RODES, Eduard 15:28 - 104
 37 ZUCCO, Vitor 15:28 - 103

*POLARTEC KOMETA  (ESP)
 41 GARCIA, Jose A 01:16 - 20
 42 LOPEZ, Juan P 17 - 3
 43 REGUEIRO, Alejandro 05:16 - 50
 44 PASTOR, Jorge 13:06 - 74
 45 CANTONI, Daniele 12:54 - 72
 46 ROPERO, Alejandro 10:10 - 68
 47 GARCIA, Carlos 02:10 - 40

*TEAM COMPAK  (ESP)
 51 ARMILLAS, Gerard 01:13 - 18
 52 ROBERT, Ferran 01:43 - 34
 53 GOMEZ, David 01:58 - 37
 56 CURTO, Edgar 13:20 - 76

*GOMUR-CANTABRIA INFINITA  (ESP)
 61 HERNANDEZ, Javier 08:18 - 66
 62 GUTIERREZ, Carlos 06:43 - 53
 63 PEREZ, Francisco 07:18 - 58

*MUTUA LEVANTE-BIORACER  (ESP)
 71 PASCUAL, Eusebio Lider - 1
 72 GOMIZ, Alejandro 01:33 - 29
 73 MIRALLES, Josep 01:38 - 32
 76 JUAN, Miguel 13:20 - 92
 77 BELANDRIA, Juan E 01:25 - 25

*LOKOSPHINX  (RUS)
 82 SMIRNOV, Aleksandr 07:55 - 64
 83 NIKIFOROV, Arseny 06:31 - 52
 85 NOVIKOV, Savva 01:04 - 12
 86 GERASIMOV, Ivan 06:54 - 55
 87 MUKHOMEDIAROV, Dmitrii 01:38 - 33

*RIAS BAIXAS  (ESP)
 91 ZAMANILLO, Ignacio 13:20 - 81
 92 GALARRETA, David 01:22 - 24

 93 BARBERO, Antonio 13:20 - 95
 94 CUERVO, Cristian D 01:17 - 21
 95 BONNIN, Jaume 06:47 - 54
 96 ESCOBAR, Adrian 13:20 - 84
 97 ALVAREZ, Sergio 13:20 - 93

*KUOTA CONSTR.PAULINO  (ESP)
 101 TELLO, Elias D 06:30 - 51
 107 SEGOVIA, Yago 14:58 - 101
*GSPORT WOLFBIKE  (ESP)
 121 GARCIA, Diego 12:34 - 71
 122 PEREZ, Javier 13:20 - 86
 123 CATALA, Zeus 13:59 - 97
 126 ESPEJO, David 04:28 - 47
 127 GARCIA, Victor 13:20 - 94
*AMPO-GOIERRIKO TB  (ESP)
 131 BALLARIN, Iker 02:02 - 38
 132 CUADRADO, Unai 01:56 - 36
 133 MURGIONDO, Xabier 01:33 - 30
 135 PAREDES, Mikel 08:10 - 65
 136 IRIBAR, Unai 15:16 - 102
*BICI RODRIGUEZ EXTREMADUR  (ESP)
 141 CASTILLA, Manuel J 01:04 - 14
 144 MARTIN, David 15:40 - 105
 146 VILCHES, Mario 01:48 - 35
 147 JIMENEZ, Sergio 02:06 - 39
*ULBSPORTS-NATURAL GREATNESS  (ESP)
 151 ROMERO, Victor M 01:25 - 27
 152 MEDJAHED, Ismail 13:20 - 91
 154 MARCO, Marco 11:51 - 69
 155 CAMPILLO, Antonio J 13:20 - 82
 157 RODRIGUEZ, Pedro A 13:20 - 85
*G.D.SUPERMERCADOS FROIZ  (ESP)
 162 DEL CASTAÑO, Ander 01:04 - 10
 164 BUGARIN, Aitor 04:44 - 48
 165 GONZALEZ, Diego 01:11 - 16
 166 NORIEGA, Diego 07:18 - 57
 167 RUIZ, Joan 07:32 - 62
*CONTROLPACK BADIA  (ESP)
 175 GIJON, David 04:12 - 45
 176 MIQUEL, Eric 13:20 - 83
*TELCO.M EDERLAN FRENKIT  (ESP)
 182 JUANGO, Odei 13:20 - 87
 183 AMARIKA, Julen 01:03 - 7
 186 GARCIA, Alvaro 13:20 - 90
 187 HAMZA, Yacine 16:27 - 106
*ELECTRO HIPER EUROPA-RISTRASO  (ESP)
 192 CARDENAS, Jordan A 07:29 - 60
 194 PIÑAN, David 13:20 - 80
 196 CARRIO, Miquel 13:20 - 79
*ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA  (ESP)
 201 BLANCO, Samuel 07:13 - 56
 205 FINKLER, Leonardo H 13:20 - 89
*EISER-HIRUMET  (ESP)
 211 ETXABE, Beñat 01:32 - 28
 214 SAINZ, Adrian 12:54 - 73
 216 GEORGE, Jary 07:30 - 61
*BAQUE-IDEUS BH TEAM  (ESP)
 221 GIL, Javier 14:58 - 100
 223 LLACER, Eduardo 14:58 - 99
 224 PEREZ, Diego 01:17 - 23

 225 AGIRRE, Jon 17:35 - 107
 226 FUENTES, Angel 01:25 - 26
 227 PEREZ-LAND, Eduardo 01:11 - 17
*GRUPO EULEN  (ESP)
 231 KORTABARRIA, Aritz 13:20 - 88
 232 SARASOLA, Mikel 02:43 - 43
 233 GALLEGO, Euken 12:20 - 70
 234 MUELA, Albert 01:17 - 22
 235 SILVA, Gabriel 05:10 - 49
*EIBAR ENERGIA HIRIA-DEBABARRE  (ESP)
 241 URRUZMENDI, Onditz 14:38 - 98
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